Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.03.2019                                                                                                     № 1420
О внесении изменений в постановление администрации городского округа г. Бор от 31.01.2011 № 246

Администрация городского округа г. Бор постановляет:

1.Внести  в постановление администрации городского округа г.Бор от 31.01.2011 № 246 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений городского округа город Бор Нижегородской области, утверждения уставов муниципальных учреждений городского округа город Бор Нижегородской области и внесения в них изменений, а также закрепления функций и полномочий учредителя и собственника имущества муниципальных учреждений городского округа город Бор Нижегородской области» (в редакции постановления от 12.02.2019 № 734), изменение,   изложив наименование постановления в следующей редакции:

«Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений городского округа город Бор Нижегородской области, утверждения уставов муниципальных учреждений городского округа город Бор Нижегородской области и внесения в них изменений»

2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А. Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borсity.ru.
Глава администрации                                                                             А.В. Киселев

С.П.Чайко,
 2-28-54